
 

ZARZĄDZENIE Nr 43/2019 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 4 lutego 2019 roku 

 

w sprawie organizacji Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego 

 

Na podstawie art. 20 ust. 6 pkt. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1401 tekst jedn.), w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 tekst jedn.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Organizuje się Miejskie Centrum Zarządzania Kryzysowego (MCZK) w Ciechanowie. 

2. MCZK realizuje zadania z zakresu zarządzania kryzysowego. 

3. Uruchomienie funkcjonowania MCZK uzasadniają sytuacje kryzysowe, przekraczające 

możliwości działania pojedynczych służb i wymagające współdziałania w zwalczaniu 

negatywnych następstw sytuacji kryzysowej. 

4. MCZK organizuje się doraźnie na polecenie Prezydenta Miasta Ciechanów w celu 

zapewnienia wykonywania zadań zarządzania kryzysowego. 

5. MCZK stanowi miejsce pracy Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

6. Do zadań MCZK należy:  

1) całodobowe alarmowanie członków Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, 

 a w sytuacjach kryzysowych zapewnienie całodobowego dyżuru w celu zapewnienia 

przepływu informacji oraz dokumentowania prowadzonych czynności;  

2) współdziałanie z centrami zarządzania kryzysowego organów administracji publicznej;  

3) nadzór nad funkcjonowaniem systemu wykrywania i alarmowania oraz systemu 

wczesnego ostrzegania ludności;  

4) współpracę z podmiotami realizującymi monitoring środowiska;  

5) współdziałanie z podmiotami prowadzącymi akcje ratownicze, poszukiwawcze  

i humanitarne;  

6) przyjmowanie zgłoszeń i dalsze procedowanie w sprawach zgromadzeń publicznych 

zgłaszanych w trybie uproszczonym; 

7) realizację zadań Stałego Dyżuru Prezydenta Miasta Ciechanów na potrzeby 

podwyższania gotowości obronnej państwa. 

§ 2. 

Na Szefa MCZK powołuję Agnieszkę Płochocką - inspektora Referatu Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

1. MCZK funkcjonuje w pomieszczeniu: 

1) nr 122 – podstawowe miejsce pracy Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu Miasta Ciechanów; 

1) nr 118 (sala konferencyjna) – podstawowe miejsce pracy Miejskiego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego. 

2. Uruchomienie działania MCZK zapewniają dyżury pracowników Referatu 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Ciechanów pełnione: 



 

1)  w dniach roboczych w godzinach 800 – 1600 w Referacie Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu Miasta Ciechanów. 

2) w godzinach i dniach wolnych od pracy UM – przez pracownika w/w Referatu 

pełniącego dyżur domowy pod telefonem, według „Planu dyżurów pod telefonem po 

godzinach pracy Urzędu Miasta Ciechanów pracowników wyznaczonych do 

współdziałania ze służbą dyżurną Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego”. 

§ 4. 

Plan dyżurów pod telefonem po godzinach pracy Urzędu Miasta Ciechanów pracowników 

wyznaczonych do współdziałania ze służbą dyżurną przekazywany jest do Powiatowego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5. 

Zadania realizowane przez MCZK określa „Regulamin Miejskiego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego” – załącznik Nr 1. 

§ 6. 

Traci moc Zarządzenie Nr 95/2015 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 17.07.2015 roku  

w sprawie organizacji Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego. 

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ciechanów. 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        Prezydent Miasta Ciechanów 

        /-/ Krzysztof Kosiński 


